

VINGROSSISTEN AF 1. APRIL 1998 ApS

Bymosevej 17
3200 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Betina Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VINGROSSISTEN AF 1. APRIL 1998 ApS
 Bymosevej 17
 3200 Helsinge

Telefonnummer: 70666670
e-mailadresse: ls@piffany.eu

CVR-nr: 21628840
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel med drikkevarer og anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed og måling

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 1.340 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -178.598 kr. pr. 31. december 2017

virksomhedens forventede udvikling

selskabet forventer at kunne foretage reetablering af egenkapitalen

Helsingør, den 30/05/2018

Direktion

Lauritz Lykke Smed

Bestyrelse

Per Leo Skogstad

Claus Søren Falberg

Lauritz Lykke Smed

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel med drikkevarer og anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed og måling

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 1.340 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -178.598 kr. pr. 31. december 2017

virksomhedens forventede udvikling

selskabet forventer at kunne foretage reetablering af egenkapitalen

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Administrationsomkostninger		0	
Bruttoresultat		0	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.509	2.138
Resultat af ordinær primær drift		-1.509	
Andre finansielle indtægter		195	293
Øvrige finansielle omkostninger		-27	-11.484
Ordinært resultat før skat		-1.341	-9.053
Skat af årets resultat		0	2.000
Årets resultat		-1.341	-7.053
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.341	-7.053
I alt		-1.341	-7.053

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Udskudte skatteaktiver		67.000	67.000
Andre tilgodehavender		13.000	13.000
Tilgodehavender i alt		80.000	80.000
Andre værdipapirer og kapitalandele			38.806
Værdipapirer og kapitalandele i alt			38.806
Likvide beholdninger		-90	3.796
Omsætningsaktiver i alt		79.910	122.602
Aktiver i alt		79.910	122.602

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-303.598	-302.257
Egenkapital i alt		-178.598	-177.257
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		252.008	293.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		258.508	299.859
Gældsforpligtelser i alt		258.508	299.859
Passiver i alt		79.910	122.602